(1478)

Mica. Oszar de O.

5 manos hereditatis

(kup. dipna; disto. douren.)
cum ambabus litonibus colomia

a Symyebna f. rim Pauli Pachol de Hassenby
emit

MKG. 115[✓]

1197

Zambo

Olsanka

(1489)

Nobilis Stephanus de Zabrzyce con-
stituit in suum procuratorem discre-
tum Mathiam de Myeczino in causa
cum nobilibus Martino, Petro, Nicolao
Ozar~~x~~ de O.

~~D. Lub. Ozar~~
mm

A. Dj. Pi., Ep. 11, 154^v

Paw. Zamb. / Rudki

Olschanby

(1497)

Nic. Orzar Mathie de O. 5 mansos in

Lypno distr. [] quos a Smychona
filiis Pauli Sachol usque [] Drogozsch
habuit, Marco Goss et Stephano filiis
olim [] de Gossye vendit

MK 18, 2^v

Olschanka

Zamb/pudli
(1515)

" In causa dicit Gregorius abbas in domo
factoris decimarum clavis domus et contra honor
Rebuan pleb. in Pudley occasione decime in villa D.
res. nunc d. -- devent decimam post agros kmelko-
nals in villa D. spectare et pertinere ad mensam
sue res-me paternitatis, et post predium, si et
in quantum probabitur ibidem predium esse, plebanus
prefatus in Pudley decimam tollere debet. -- "

ADJ 80, Ep-2, 76

Zamb

I

Olschanka

(1515)

Testes honor. Petri pleb. in Rudky occasione
~~decimarum~~ predialis in villa O. in contumacia
cum dicit Gregori presbiteri de Lomra, factoris
eorum decimarum.

1. Petrus nob. Gregori de O. hies, annorum 40c. v. n.

« ex cruda radice plebanus in Rudky tollebat
decimam de O. — quia audivit a patre suo et
ab aliis hominibus bonis ibid. vicinis. — pro
messura episcopi ^{Tollebatur} & de agris Lomra
et interrogatus a quot annis. Dicit ubi non con-
stare, quia tunc non fuit presens, sed absentia-
batur per servicia et solum sunt 3 anni, sicut
A. D. 80, Ep. 149, 211 ibi videtur. Interro-
%

gatus, quantum sit ibi de agris extirpatis in
tota O., deponit quod sunt ut ipse credit prope
1 trede + 12 mansi in tota O., nesciunt perfecte
dicere, quia agri sunt hincinde distincti inter
locus et nemora per aliquot stadia neque sunt
emensurati. -- postquam mortui sunt patrum
patris ipsius testis, pater testis distribuerat illos
agros inter humethones, reservato pro se praedio, non
firmam dederat eis certos mansos aut medios,
sed hinc et inde per aliquot stadia, que ut
ipse credit fecerant per $\frac{1}{2}$ mansum. Interroga-
tis si isti agri per humethones sunt extirpatis,
aut per nobiles, dixit mihi non constare. -- per
quos idem agri coluntur? respondit, quod
[c. d.]

Olschanka

zumber

(1515)^{II}

[c.d.] sunt eorum. f. quatuor + < duo > fan-
tes et sic illos agros colunt pro praedio et otu-
lanos habent 8, quibus per aliquot stadia
de agris suis distribuunt ad suam beneficentiam.

2. testis noto. Jac. de D. " solum quando in-
cepit residere in parochia sua ab 8 annis, semper
dabat decimam de praedio suo plebano, in agris
vero otulanorum intro miserat se factor plebanus,
& tamen non eo presente. -- de manjis, quot
sunt in D. dicit sibi non constare, quia non sunt
mensurati. -- in isti agri fuerunt possessi aliquando
+ Dj. P. Ep. 149, 211 per knezones, j.

respondit quod non fuerunt possessi, sed
pater eorum, prout et ipse, distribuit or-
tulanis de agris predialibus per aliquot
stadia agrorum et semper fuerunt agri
prediales ab inicio.

Olsanka
~~Rokotowo~~

~~soch.~~ Zambor.

21 I 1519

MRPS IV nr 23 188

Stan et Joannes III duxes Mas. testificantur Stan.^{um}

f. Nic. Ozar de Olsanka omnia bona sua in villis

Olsanka et Zambizora terre Louz. Catharinae Aliae

Alberti de R.^{2. soch. rokotowo} uxori suae, donasse.

[2. soch.]

MK 67, 100

^{Zambor/}
Olszewyca (Ozary O.) (1519)
„Testes ... honor. d. Petri plebani de Ruthki contra
Nic. Gadomski factorem decimarum r.d. epi ...

...
4. testis nob. Stephan. de antiqua Zambryera ...
memiuit duos plebanos et tercium modernum,
qui semper recipiebant decimam de dicta
villa Ozary O. [s] et non d. episcopus.

...
ADj. PC., Ep. 209, 35-v

Ossary Olorana Zamb (1524)

O. magna

Tertius epi Ploc. contra honor. Petrum in Rudia, pleb.

1. Tertius nob. Cherubyn Comonousticis Loms. dicit

-- quod dum factor fuit decimarum -- tempore

Erasmi epi, dictas decimas post bina Ossary.

pro mensa eiusdem.... tollebat. Tandem --

dictas decimas non tollebat post Ossary, sed

pleb. de Rudia easdem pro ma ecclie tollebat.

2. Tertius honor. Gregor. archiepus. de Loma - au-

dit a... factore decimarum, quod decimam post

villam O. dictam Olorana -- tempore Erasmi epi

tollebat.

A. Df. P. C., Ep. 209, 249.

→

De aliis villis videl. magna Ossrany et Zalesnye
nihil scivit.

3. Tertio prov. Lazarus civis Lomis... existens factus
tertio clavis Lomis... viciniam tollebat pro man-
sa d. epi post bina Ossrany als Olschanhi
et eandem vendebat pro per 2 annos hereditas
commodum honorum O.